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Финансиска поддршка за 
произведено и продадено 

кравјо млеко
М.2.2

1 ИЗ Ботого Тони Постолов СВЕТИ НИКОЛЕ 9,483.00
2 Зоран Илијев-ИЗ,,Зодани-08,, СВЕТИ НИКОЛЕ 88,890.00
3 Александар Павлов СВЕТИ НИКОЛЕ 1,550.00
4 Ивица Сандевски СВЕТИ НИКОЛЕ 2,907.00
5 Делчо Стојчевски СВЕТИ НИКОЛЕ 1,290.00
6 Силвана Јакимова-ПИО СВЕТИ НИКОЛЕ 8,410.00
7 Пане Ангеловски СВЕТИ НИКОЛЕ 1,493.00
8 Ордан Ефремов СВЕТИ НИКОЛЕ 7,245.00
9 Јанко Младеновски СВЕТИ НИКОЛЕ 33,733.00
10 Фиданче Костовски СВЕТИ НИКОЛЕ 4,799.00
11 Стојанче Николов СВЕТИ НИКОЛЕ 19,295.00
12 Павле Наќев СВЕТИ НИКОЛЕ 13,635.00
13 Ордан Коневски СВЕТИ НИКОЛЕ 12,228.00
14 Петре Иванов СВЕТИ НИКОЛЕ 5,088.00
15 Ангел Вујиновски СВЕТИ НИКОЛЕ 6,958.00
16 Ласте Величковски СВЕТИ НИКОЛЕ 1,795.00
17 ИЗ Мил Вис Борче Тодоровски СВЕТИ НИКОЛЕ 21,315.00
18 Ангел Арсовски СВЕТИ НИКОЛЕ 3,875.00
19 Дончо Стојанов СВЕТИ НИКОЛЕ 1,873.00
20 Спасо Давчев СВЕТИ НИКОЛЕ 625.00
21 Васе Јанев СВЕТИ НИКОЛЕ 4,540.00
22 Тони Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 14,410.00
23 Стојан Ангелов СВЕТИ НИКОЛЕ 3,723.00
24 Јован Апостолов СВЕТИ НИКОЛЕ 2,530.00
25 Веселин Петров СВЕТИ НИКОЛЕ 9,120.00
26 Драган Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 1,140.00
27 Спасе Бојковски СВЕТИ НИКОЛЕ 13,965.00
28 ИЗ Анемат Оливер Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 114,550.00
29 И.З. Вагорство Иљо Стојков СВЕТИ НИКОЛЕ 31,243.00
30 Николче Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 4,103.00
31 ИЗ Зорле Јан-Мар Јане Николов СВЕТИ НИКОЛЕ 12,183.00
32 Миле Стојчев СВЕТИ НИКОЛЕ 40,558.00
33 Драги Михајлов СВЕТИ НИКОЛЕ 4,633.00
34 Веселка Вучевска СВЕТИ НИКОЛЕ 2,575.00
35 Ванче Фимков СВЕТИ НИКОЛЕ 5,185.00
36 Кристијан Бојковски СВЕТИ НИКОЛЕ 4,835.00
37 Борче Алексовски СВЕТИ НИКОЛЕ 6,645.00
38 Стоје Коцев СВЕТИ НИКОЛЕ 2,363.00
39 Јовче Јованов СВЕТИ НИКОЛЕ 4,738.00
40 Панта Цветковски СВЕТИ НИКОЛЕ 4,365.00
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41 Борчо Миладинов СВЕТИ НИКОЛЕ 26,698.00
42 Нако Николов СВЕТИ НИКОЛЕ 92,110.00
43 Слободан Златков СВЕТИ НИКОЛЕ 5,388.00
44 Никола Петров СВЕТИ НИКОЛЕ 1,820.00
45 Ѓорѓи Тодоров СВЕТИ НИКОЛЕ 2,308.00
46 Стојанче Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 13,763.00
47 Славе Јосифов СВЕТИ НИКОЛЕ 7,480.00
48 Ален Цветковски СВЕТИ НИКОЛЕ 3,699.00
49 Аце Величковски-ИЗ,,Саки Комерц,, СВЕТИ НИКОЛЕ 9,130.00
50 Славчо Николов СВЕТИ НИКОЛЕ 7,448.00
51 Влатко Величковски СВЕТИ НИКОЛЕ 2,275.00
52 ИЗ Давид 007 Стевче Јакимов СВЕТИ НИКОЛЕ 17,723.00
53 Радојчо Санев СВЕТИ НИКОЛЕ 14,760.00
54 Борис Ефремов СВЕТИ НИКОЛЕ 20,750.00
55 Русомир Мишев СВЕТИ НИКОЛЕ 9,700.00
56 Зоран Јовановски СВЕТИ НИКОЛЕ 57,618.00
57 Јашар Пашов СВЕТИ НИКОЛЕ 9,743.00
58 Илче Петров СВЕТИ НИКОЛЕ 8,873.00
59 МЕЗДРА ДООЕЛ СВЕТИ НИКОЛЕ 27,055.00
60 Димче Христовски СВЕТИ НИКОЛЕ 465.00
61 Ѓорѓи Симоновски СВЕТИ НИКОЛЕ 2,853.00
62 Драги Ангеловски СВЕТИ НИКОЛЕ 3,745.00
63 Димче Цветков СВЕТИ НИКОЛЕ 7,980.00
64 ИЗ Сан Гор Зоран Симоновски СВЕТИ НИКОЛЕ 1,065.00
65 Јован Ордев СВЕТИ НИКОЛЕ 7,060.00
66 ИЗ,,Алек-Дај,,Стево Ангелов СВЕТИ НИКОЛЕ 33,454.00
67 Шекеринка Јакимова СВЕТИ НИКОЛЕ 3,922.00
68 Ѓорѓи Костов СВЕТИ НИКОЛЕ 10,819.00
69 Милорад Стојанов СВЕТИ НИКОЛЕ 5,528.00
70 Виктор Петрински СВЕТИ НИКОЛЕ 10,349.00
71 Зоран Манев СВЕТИ НИКОЛЕ 2,613.00
72 Димче Стојановски СВЕТИ НИКОЛЕ 16,248.00
73 Селвер Пашова СВЕТИ НИКОЛЕ 10,657.00
74 Сашо Павловски СВЕТИ НИКОЛЕ 5,487.00
75 Благој Бојковски СВЕТИ НИКОЛЕ 28,940.00


